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7350 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE MENA
979,592.43 886,155.79 1,508,243.36 1,642,515.73 993,941.66 0.00 16,968,083.114,016,707.54819,947.162,678,223.621,347,880.091,597,975.73496,900.0040,934,760.23

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

480,666.43 382,330.79 321,983.36 278,255.73 468,181.66 0.00 4,228,286.1201 304,277.54288,532.65323,062.14576,060.09618,035.73186,900.004,955,184.48

N/A
480,666.43 382,330.79 321,983.36 278,255.73 468,181.66 0.00 4,228,286.12

00
304,277.54288,532.65323,062.14576,060.09618,035.73186,900.004,955,184.48

01

N/A
480,666.43 382,330.79 321,983.36 278,255.73 468,181.66 0.00 4,228,286.12

00
304,277.54288,532.65323,062.14576,060.09618,035.73186,900.004,955,184.48

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 528,000.000001 48,000.0048,000.0048,000.0048,000.0048,000.0048,000.00624,000.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 0.00 528,000.0048,000.0048,000.0048,000.0048,000.0048,000.0048,000.00576,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0048,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 392,450.00 278,750.00 233,403.10 189,001.48 379,356.48 0.00 3,230,842.540003 211,141.48199,325.00232,150.00486,750.00527,615.00100,900.003,747,980.0301 00 00
Sueldos empleados fijos 89,000.00 89,000.00 89,000.00 89,000.00 89,000.00 0.00 979,000.0089,000.0089,000.0089,000.0089,000.0089,000.0089,000.001,068,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 800.00 866.48 0.00 1,666.480.000.000.000.000.000.002,535.0099982.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 88,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.008,000.0096,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0089,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,816.48 8,750.00 0.00 97,182.969,616.488,750.008,750.008,750.0017,500.000.00120,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0024,000.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 68,000.003,000.000.000.000.000.000.00102,060.0099952.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.000.000.000.000.0020,500.000.0020,500.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.000.000.000.000.000.003,900.004,041.4199982.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 88,000.008,000.008,000.008,000.008,000.0016,000.000.0096,000.0019552.2.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 15,000.00 15,000.00 17,600.00 15,000.00 36,000.00 0.00 202,600.0015,000.0015,000.0015,000.0029,000.0030,000.000.00230,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Licencias Informáticas 10,000.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 130,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0020,000.000.00180,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 3,700.00 0.00 25,295.00 17,900.00 0.00 0.00 189,500.0049,525.0040,575.003,400.000.0049,105.000.00190,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100.6299982.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0001002.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.002,000.000.000.0035,000.000.000.0041,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299,000.000.000.000.00299,000.000.000.00300,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099982.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 43,740.00 0.00 43,740.000.000.000.000.000.000.0043,740.0099952.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 17,500.00 15,000.00 0.00 0.00 35,000.000.000.000.000.002,500.000.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 16,485.00 0.00 0.00 32,010.000.000.000.000.0015,525.000.0034,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.0020,000.0090,000.000.00250,000.000.00600,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 30,000.00 20,000.00 29,258.10 0.00 0.00 0.00 105,743.1017,000.000.000.000.009,485.000.00110,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Electrodomésticos 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00179,003.0019552.6.1.4.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 40,216.43 55,580.79 40,580.26 41,254.25 40,825.18 0.00 469,443.580004 45,136.0641,207.6542,912.1441,310.0942,420.7338,000.00583,204.4501 00 00
Sueldos empleados fijos 38,000.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 0.00 418,000.0038,000.0038,000.0038,000.0038,000.0038,000.0038,000.00456,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0038,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 15,786.45 0.00 0.00 0.00 0.00 16,771.450.00985.000.000.000.000.0016,771.4519552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 545.13 411.45 542.12 489.62 565.72 0.00 6,195.30539.12619.37717.63641.881,123.260.0012,357.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,041.80 965.34 928.64 846.50 860.86 0.00 9,699.57758.64888.79706.751,306.901,395.350.0011,099.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 175.00 0.00 700.00175.000.00175.00175.000.000.003,057.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 629.50 417.55 1,109.50 1,918.13 1,223.60 0.00 18,077.265,663.30714.493,312.761,186.311,902.120.0045,420.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004
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OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 60,000.00 50,000.00 690,000.00 860,000.00 10,000.00 0.00 7,432,646.4811 3,110,000.000.001,887,646.48280,000.00485,000.000.0028,841,853.20

N/A
60,000.00 50,000.00 690,000.00 860,000.00 10,000.00 0.00 7,432,646.48

00
3,110,000.000.001,887,646.48280,000.00485,000.000.0028,841,853.20

11

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00375,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.00375,000.0011 00 00
Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 120,000.00
01

110,000.000.000.000.000.000.003,624,178.56
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES EN LA
POBLACION

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 120,000.000051 110,000.000.000.000.000.000.003,624,178.5611 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 120,000.00110,000.000.000.000.000.000.003,624,178.5601002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción de Instalaciones Deportivas
60,000.00 50,000.00 690,000.00 360,000.00 0.00 0.00 1,255,000.00

03
0.000.0095,000.000.000.000.001,760,997.00

11 00

CONTINUACION  CONSTRUCCION VERJA Y GRADA
CANCHA  MUNICIPAL M

60,000.00 50,000.00 690,000.00 360,000.00 0.00 0.00 1,255,000.000051 0.000.0095,000.000.000.000.001,760,997.0011 00 03
Obras urbanísticas 60,000.00 50,000.00 690,000.00 360,000.00 0.00 0.00 1,255,000.000.000.0095,000.000.000.000.001,760,997.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 03 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,630,646.48

05
3,000,000.000.001,630,646.480.000.000.004,754,177.64

11 00

CONTIBUACION CONSTRUCCION PARQUE MENA
ARRIBA.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,630,646.480051 3,000,000.000.001,630,646.480.000.000.004,754,177.6411 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,630,646.483,000,000.000.001,630,646.480.000.000.004,754,177.6401002.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,000.00
11

0.000.00162,000.00280,000.00485,000.000.00927,500.00
11 00

CONSTRUCCION LETRERO MENA ABAJO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,000.000051 0.000.00162,000.00280,000.00485,000.000.00927,500.0011 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 927,000.000.000.00162,000.00280,000.00485,000.000.00927,500.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Construcción Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13
0.000.000.000.000.000.0016,800,000.00

11 00

CONSTRUCCION DE PALACIO MUNICIPAL MENA. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.0016,800,000.0011 00 13
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,800,000.0001002.7.1.2.01-22(I)11 00 13 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00

20
0.000.000.000.000.000.00600,000.00

11 00

REPACION DE VICIENDA EN LA COMUNIDAD 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.000051 0.000.000.000.000.000.00600,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.000.000.000.000.000.00600,000.0001002.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

291,000.00 295,000.00 365,000.00 374,000.00 371,000.00 0.00 3,463,250.0012 336,250.00329,000.00285,000.00278,000.00271,500.00267,500.004,445,448.66

N/A
291,000.00 295,000.00 365,000.00 374,000.00 371,000.00 0.00 3,463,250.00

00
336,250.00329,000.00285,000.00278,000.00271,500.00267,500.004,445,448.66

12

N/A
291,000.00 295,000.00 365,000.00 374,000.00 371,000.00 0.00 3,463,250.00

00
336,250.00329,000.00285,000.00278,000.00271,500.00267,500.004,445,448.66

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 26,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.000001 0.000.0020,000.000.000.000.0081,000.0012 00 00
Otros servicios técnicos profesionales 26,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.000.000.0020,000.000.000.000.0081,000.0019552.2.8.7.06-21(I)12 00 00 0001
ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

66,000.00 76,000.00 166,000.00 175,000.00 172,000.00 0.00 1,205,750.000002 137,250.00130,000.0066,000.0079,000.0072,500.0066,000.001,770,650.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 66,000.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 726,000.0066,000.0066,000.0066,000.0066,000.0066,000.0066,000.00792,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.003,000.000.000.000.000.000.00325,000.0050112.1.1.2.09-12(S)12 00 00 0002

Personal de carácter eventual 0.00 10,000.00 0.00 3,000.00 6,000.00 0.00 52,500.000.0014,000.000.0013,000.006,500.000.00125,000.0019552.1.1.2.09-21(I)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0066,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 24,250.0013,250.000.000.000.000.000.0062,650.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0002

Gasoil 0.00 0.00 100,000.00 95,000.00 100,000.00 0.00 400,000.0055,000.0050,000.000.000.000.000.00400,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0002

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 194,000.00 194,000.00 194,000.00 194,000.00 194,000.00 0.00 2,136,500.000003 194,000.00194,000.00194,000.00194,000.00194,000.00196,500.002,528,798.6612 00 00
Sueldos empleados fijos 54,500.00 54,500.00 54,500.00 54,500.00 54,500.00 0.00 599,500.0054,500.0054,500.0054,500.0054,500.0054,500.0054,500.00654,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 139,500.00 139,500.00 139,500.00 139,500.00 139,500.00 0.00 1,537,000.00139,500.00139,500.00139,500.00139,500.00142,000.00139,500.001,676,500.6619552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.00-2,500.002,500.002,500.0099982.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0055,500.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00139,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00798.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 55,000.000004 5,000.005,000.005,000.005,000.005,000.005,000.0065,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 55,000.005,000.005,000.005,000.005,000.005,000.005,000.0060,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

122,200.00 83,725.00 105,500.00 104,500.00 119,000.00 0.00 1,259,730.0014 167,000.00144,205.00122,500.0067,600.00189,500.0034,000.002,011,752.89
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N/A
122,200.00 83,725.00 105,500.00 104,500.00 119,000.00 0.00 1,259,730.00

00
167,000.00144,205.00122,500.0067,600.00189,500.0034,000.002,011,752.89

14

N/A
122,200.00 83,725.00 105,500.00 104,500.00 119,000.00 0.00 1,259,730.00

00
167,000.00144,205.00122,500.0067,600.00189,500.0034,000.002,011,752.89

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 104,700.00 66,225.00 88,000.00 87,000.00 101,500.00 0.00 1,069,730.000001 149,500.00126,705.00105,000.0050,100.00174,500.0016,500.001,784,252.8914 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 16,500.00 16,500.00 31,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 196,500.0016,500.0016,500.0016,500.0016,500.0016,500.0016,500.00213,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 88,200.00 49,725.00 56,500.00 70,500.00 85,000.00 0.00 760,230.0020,000.00110,205.0088,500.0033,600.00158,000.000.00771,252.6019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,000.00113,000.000.000.000.000.000.00800,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.2919552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 17,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 190,000.000002 17,500.0017,500.0017,500.0017,500.0015,000.0017,500.00227,500.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 17,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 190,000.0017,500.0017,500.0017,500.0017,500.0015,000.0017,500.00210,000.0019552.1.1.1.01-12(S)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0017,500.0019552.1.1.4.01-12(S)14 00 00 0002
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.0015 8,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00109,500.00

N/A
8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.00

00
8,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00109,500.00

15

N/A
8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.00

00
8,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00109,500.00

15 00

DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.000002 8,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00109,500.0015 00 00
Sueldos empleados fijos 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.008,500.00102,000.0019552.1.1.1.01-11(P)15 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,500.0019552.1.1.4.01-11(P)15 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 49,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,264.5196 76,680.0032,449.5138,795.00125,000.000.000.00382,095.00

N/A
0.00 49,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,264.51

00
76,680.0032,449.5138,795.00125,000.000.000.00382,095.00

96

N/A
0.00 49,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,264.51

00
76,680.0032,449.5138,795.00125,000.000.000.00382,095.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 49,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,264.510001 76,680.0032,449.5138,795.00125,000.000.000.00382,095.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,095.0030,095.0014,000.000.0025,000.000.000.0097,095.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 49,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,169.5146,585.0018,449.5138,795.00100,000.000.000.00285,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

17,226.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 0.00 168,406.0098 14,000.0017,260.0012,720.0012,720.0025,440.000.00188,926.00

N/A
17,226.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 0.00 168,406.00

00
14,000.0017,260.0012,720.0012,720.0025,440.000.00188,926.00

98

N/A
17,226.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 0.00 168,406.00

00
14,000.0017,260.0012,720.0012,720.0025,440.000.00188,926.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 17,226.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 17,260.00 0.00 168,406.000000 14,000.0017,260.0012,720.0012,720.0025,440.000.00188,926.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 33,000.003,000.003,000.003,000.003,000.006,000.000.0036,000.0019552.4.1.6.01-11(P)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 14,226.00 14,260.00 14,260.00 14,260.00 14,260.00 0.00 135,406.0011,000.0014,260.009,720.009,720.0019,440.000.00152,926.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

40,934,760.23 496,900.00 1,597,975.73 1,347,880.09 2,678,223.62 979,592.43 886,155.79 819,947.16 1,508,243.36 1,642,515.73 993,941.66 4,016,707.54 0.00 16,968,083.11Total General


